

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณและภายในที่ทำการ อบต.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลตาใต้.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 134,000.-..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป..... งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างอาคาร อบต. จำนวน 1 หลัง.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 19 ธ.ค. 59..... เป็นเงิน..... 125,000.-..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1ปร.4.....
 - 5.2ปร.5.....
 - 5.3แบบสรุปราคากลางงานทาง.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... 1. นายสวัสดิ์..... จันทร์พูล..... ประธานกรรมการ.
 2. นายประมวล..... ทองด้วง..... กรรมการ.
 3. นายมะซึกี..... แวดราแม่..... กรรมการ.
 4. นายแวอเซ็ง..... บือสา..... กรรมการ.
 5. นายสะการียา..... ทามะ..... กรรมการ.

แบบเสนอรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณและภายในที่ทำการ อบต.
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านเปี้ยะ ตำบลดาโต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่ 9/2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ
คำนวณราคากลางโดย	นายประมวล ทองด้วง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 30/11/2559
รายละเอียดโครงการ	งาน รื้อถอนสิ่งปลูกสร้างอาคาร อบต. จำนวน 1 หลัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดรื้อถอนงานโครงสร้างทั้งหมด								
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคาน คสล. หลังคา ทั้งหมด	6.77	ลบ.ม.			600.00	4,062.00	4,062.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเสา คสล. ชั้น 2 ทั้งหมด	2.46	ลบ.ม.			600.00	1,476.00	1,476.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า ชั้น 2 ทั้งหมด และพื้นกันสาด คสล.	7.70	ลบ.ม.			600.00	4,620.00	4,620.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคาน คสล. รั้วพื้นชั้น 2 ทั้งหมด รวมคานยื่น	17.40	ลบ.ม.			600.00	10,440.00	10,440.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างบันได คสล. ทั้งหมด	3.49	ลบ.ม.			600.00	2,094.00	2,094.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเสา คสล. ชั้น 1 ทั้งหมด	3.60	ลบ.ม.			600.00	2,160.00	2,160.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างพื้นวางบนดินพร้อมคอนกรีตทับหน้า ชั้น 1 ทั้งหมด	20.00	ลบ.ม.			600.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคานคอดิน คสล. ทั้งหมด	11.83	ลบ.ม.			600.00	7,098.00	7,098.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างฐานราก เสาตอม่อ คสล. ทั้งหมด	14.94	ลบ.ม.			600.00	8,964.00	8,964.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก ทั้งหมด	110.00	ตร.ม.			50.00	5,500.00	5,500.00	
รวมยอดยกไป								58,414.00	

แบบเสนอรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณและภายในที่ทำการ อบต.
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านเปี้ยะ ตำบลดาโต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ
คำนวณราคากลางโดย	นายประมวล ทองด้วง ผู้อำนวยการกองช่าง
รายละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน รื้อถอนสิ่งปลูกสร้างอาคาร อบต. จำนวน 1 หลัง
	แบบเลขที่ 9/2560
	เมื่อวันที่ 30/11/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยกมา							58,414.00	
2	หมวดงานรื้อถอนงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด								
	2.1 หมวดงานหลังคา ผนัง ฝ้าเพดาน								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ กிட 80%	88.00	ตร.ม.			25.00	2,200.00	2,200.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	645.26	ตร.ม.			40.00	25,810.40	25,810.40	
	- งานรื้อถอนราวพร้อมลูกกรงบันได	6.50	ม.			70.00	455.00	455.00	
	2.2 หมวดงานประตู - หน้าต่าง								
	- งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	16.00	ตร.ม.			80.00	1,280.00	1,280.00	
	- งานรื้อชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	30.00	ตร.ม.			100.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	50.00	ตร.ม.			100.00	5,000.00	5,000.00	
	2.3 หมวดงานสุขภัณฑ์								
	- งานรื้อถอน โถส้วม	4.00	ชุด			140.00	560.00	560.00	
	- งานรื้อถอนเค๊าท์เตอร์ คสล.	0.36	ลบ.ม.			60.00	21.60	21.60	
	2.4 หมวดงานไฟฟ้า								
	- งานรื้อสายไฟฟ้า ดวงโคมไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตซ์ไฟฟ้า	25.00	ชุด			35.00	875.00	875.00	
รวมราคาค่าต้นทุน								97,616.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณและภายในที่ทำการ อบต.
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านเปี้ยะ ตำบลคาไต่ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่	9/2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาไต่ะ
แบบ ปจ.4	ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30/11/2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	97,616.00	1.2807	125,016.81	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
๑๓๑.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			125,016.81	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			125,000.00	

ปริมาณงาน 810.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 154.32 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสวัสดิ์ จันทร์พูล)

ลงชื่อ กรรมการ/ผู้ประมาณการ

(นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายมะซักรี แวดราแม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายแวอุซัง ปือสา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสะกาเรีย หามะ)

แบบสรุปราคากลางงานทาง

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณและภายในที่ทำการ อบต.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านเปี้ยะ ตำบลคาไต่ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคาไต่

คำนวณราคากลางโดย

นายประมวล ทองด้วง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดโครงการ

งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างอาคาร อบต. จำนวน 1 หลัง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	
1	หมวดรื้อถอนงานโครงสร้างทั้งหมด								
	- งานรื้อถอน โครงสร้างคาน คสล. หลังคา ทั้งหมด	ลบ.ม.	6.77	600.00	4,062.00	1.2807	768.42	5,202.20	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างเสา คสล. ชั้น 2 ทั้งหมด	ลบ.ม.	2.46	600.00	1,476.00	1.2807	768.42	1,890.31	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า ชั้น 2 ทั้งหมด และพื้นกันสาด คสล.	ลบ.ม.	7.70	600.00	4,620.00	1.2807	768.42	5,916.83	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างคาน คสล. รับพื้นชั้น 2 ทั้งหมด รวมคานยื่น	ลบ.ม.	17.40	600.00	10,440.00	1.2807	768.42	13,370.51	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างบันได คสล. ทั้งหมด	ลบ.ม.	3.49	600.00	2,094.00	1.2807	768.42	2,681.79	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างเสา คสล. ชั้น 1 ทั้งหมด	ลบ.ม.	3.60	600.00	2,160.00	1.2807	768.42	2,766.31	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างพื้นวางบนดินพร้อมคอนกรีตทับหน้า ชั้น 1 ทั้งหมด	ลบ.ม.	20.00	600.00	12,000.00	1.2807	768.42	15,368.40	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างคานคอดิน คสล. ทั้งหมด	ลบ.ม.	11.83	600.00	7,098.00	1.2807	768.42	9,090.41	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างฐานราก เสาตอม่อ คสล. ทั้งหมด	ลบ.ม.	14.94	600.00	8,964.00	1.2807	768.42	11,480.19	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างหลังคาเหล็ก ทั้งหมด	ตร.ม.	110.00	50.00	5,500.00	1.2807	64.04	7,043.85	
	รวมยอดยกไป					58,414.00			74,810.81

แบบสรุปราคากลางงานทาง
ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณและภายในที่ทำการ อบต.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	ยกยกมา				58,414.00			74,810.81
	หมวดงานรื้อถอนงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด							
	2.1 หมวดงานหลังคา ผนัง ฝ้าเพดาน							
	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาตอนคู่ คัด 80%	ตร.ม.	88.00	25.00	2,200.00	1.2807	32.02	2,817.54
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	ตร.ม.	645.26	40.00	25,810.40	1.2807	51.23	33,055.38
	- งานรื้อถอนราวพร้อมลูกกรงบันได	ม.	6.50	70.00	455.00	1.2807	89.65	582.72
	2.2 หมวดงานประตู - หน้าต่าง							
	- งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	ตร.ม.	16.00	80.00	1,280.00	1.2807	102.46	1,639.30
	- งานรื้อชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	ตร.ม.	30.00	100.00	3,000.00	1.2807	128.07	3,842.10
	- งานรื้อชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	ตร.ม.	50.00	100.00	5,000.00	1.2807	128.07	6,403.50
	2.3 หมวดงานสุขภัณฑ์							
	- งานรื้อถอน โถส้วม	ชุด	4.00	140.00	560.00	1.2807	179.30	717.19
	- งานรื้อถอนเค๊าท์เตอร์ คสล.	ลบ.ม.	0.36	60.00	21.60	1.2807	76.84	27.66
	2.4 หมวดงานไฟฟ้า							
	- งานรื้อสายไฟฟ้า ควางโคมไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตซ์ไฟฟ้า	ชุด	25.00	35.00	875.00	1.2807	44.82	1,120.61
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				97,616.00			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุก1)					1.2807		
	รวมเป็นเงิน							125,016.81

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายประมวล ทองสว่าง)